

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:201

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 30 de Noviembre del 2016</b>	<b>No.Orden:2016649/2016</b>
----------------	---	------------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SALVADOR FLORES

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES PARA READECUACION DE ESPACION FISICOS DEL DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL	-	-
55	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.75	\$426.25
4	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$20.70	\$82.80
20	Cada Uno	CLAVO CORRIENTE DE 2½ " CON CABEZA	\$0.75	\$15.00
2000	Cada Uno	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"	\$0.01	\$20.00
500	Cada Uno	TORNILLO PARA PARED SECA DE 7/16"	\$0.02	\$10.00
24	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$20.00	\$480.00
16	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 1/2" BAJO NORMA	\$5.75	\$92.00
165	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$2.00	\$330.00
30	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.90	\$57.00
15	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.95	\$14.25
150	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8" BAJO NORMA	\$3.40	\$510.00
120	Cada Uno	HIERRO REDONDO LISO DE 1/4" BAJO NORMA	\$1.90	\$228.00
30	Cada Uno	TABLA DE PINO DE 3 VARAS	\$6.40	\$192.00
22	Cada Uno	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 1/8",6013	\$2.00	\$44.00
12	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE DE 2X32 W. 120V. COMPLETA PARA EMPOTRAR	\$43.00	\$516.00
10	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$3.50	\$35.00
9	Cada Uno	PLACA SENCILLA CON CHASIS	\$4.50	\$40.50
1	Cada Uno	PLACA TRIPLE CON CHASIS	\$4.90	\$4.90
24	Cada Uno	TUBO LED DE 20 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$19.25	\$462.00
1	Cada Uno	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR NEGRO	\$22.00	\$22.00
90	Cada Uno	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.60	\$54.00
30	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$1.60	\$48.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,683.70


**SON: tres mil seiscientos ochenta y tres 70/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:almacen

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

	Suministrante
--	---------------

Elaborado por: gsolis

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UAD del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES		
		PREVISION NO. 201		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 30 de Noviembre del 2016	No Orden: 2016549/2016	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
SALVADOR FLORES			<span style="background-color: yellow; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 50px; height: 15px;"></span>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA 001 Asistencia Administrativa - COMPRA DE MATERIALES PARA READECUACION DE ESPACIOS FISICOS DEL DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL	-	-
55	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.75	\$426.25
4	Cada Uno	MRELLA YESO PARA TABLA ROCA. CUBETA DE 3 GALONES	\$20.75	\$83.00
20	Cada Uno	CLAVO CORRIENTE DE 2 1/2" CON CABEZA	\$0.75	\$15.00
2000	Cada Uno	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"	\$0.01	\$20.00
500	Cada Uno	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1 1/2"	\$0.32	\$160.00
24	Cada Uno	HIERRO ANILLO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$3.75	\$90.00
18	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 1 1/2" BAJO NORMA	\$5.75	\$103.50
185	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$2.00	\$370.00
30	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.90	\$57.00
15	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.95	\$14.25
180	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8" BAJO NORMA	\$3.45	\$621.00
120	Cada Uno	HIERRO REDONDO 1.50 DE 1 1/4" BAJO NORMA	\$1.90	\$228.00
30	Cada Uno	TABLA DE PISO DE 3 VARIAS	\$6.40	\$192.00
22	Cada Uno	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 180' 803	\$2.00	\$44.00
12	Cada Uno	LAMPIRA FLUORESCENTE DE 2X3 W. 120V COMPLETA PARA EMPOTRAR	\$4.50	\$54.00
16	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PARRERA CALDO	\$3.50	\$56.00
8	Cada Uno	PLACA SENCILLO CON CHASIS	\$4.50	\$36.00
1	Cada Uno	PLACA TRIPLE CON CHASIS	\$4.80	\$4.80
24	Cada Uno	TUBO LED DE 20 WATTS, TA, 120 VOLTIOS	\$19.25	\$462.00
1	Cada Uno	PINTURA ANTICORROSION COLOR NEGRO	\$20.00	\$20.00
60	Cada Uno	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.60	\$36.00
30	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$1.60	\$48.00
-	-	<b>TOTAL</b>	-	<b>\$3,683.75</b>

SDN: tres mil setecientos ochenta y tres 73100 dólares

OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABLES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA ROPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 UCAIP.

LUGAR DE ENTREGA: oficina

LUGAR DE NOTIFICACIONES: NA

enes de compra [http://www.mh.gob.sv/compras/ordendecompra?m\[institucion\]=3206...](http://www.mh.gob.sv/compras/ordendecompra?m[institucion]=3206...)

 Titular o Designado		
 Suministrante		

Elaborado por: gsolis